

۳ برابر حجم آب انتقالی از سد طالقان به تهران مدیریت مصرف انجام شد

صفحه ۱۱

جمهوری اسلامی

دوشنبه ۷ مهر ۱۴۰۴ - ۶ ربیع الثانی ۱۴۴۷ - ۲۹ سپتامبر ۲۰۲۵ - شماره ۱۳۱۹۲ - سال چهل و هفتم - ۱۲ صفحه - ۱۰۰۰۰ تومان
ساعات شرعی اذان ظهر ۱۱/۵۵ - اذان مغرب ۱۸/۰۹ - اذان صبح ۴/۳۴ - طلوع آفتاب ۵/۵۸

وزارت خارجه با رد ادعاها در بیانیه شورای همکاری خلیج فارس و انگلیس:

جزایر سه گانه بخش لاینفک از سرزمین ایران بوده و خواهند بود

صفحه ۱۹

ایران و دو عضو دائم شورای امنیت سازمان ملل: مکانیزم ماشه علیه ایران قابل اجرا نیست

جمهوری اسلامی ایران در واکنش به ادعای انگلیس، فرانسه، آلمان و آمریکا مبنی بر بازگشت قطعنامه‌های خاتمه یافته شورای امنیت علیه ایران اعلام کرد: ایران هیچ تهدیدی در قبال قطعنامه‌های لغو شده ندارد

ایران و دو عضو دائم شورای امنیت سازمان ملل:

مکانیزم ماشه علیه ایران قابل اجرا نیست

روسیه اجرای مکانیزم ماشه و اعمال تحریم‌های سابق را رد کرده و اعلام کرده قابل اجرا نیست

چین: اسنپ‌بک را قبول نداریم و با فعال شدن آن شاهد نابودی دیپلماسی هستیم

صفحه ۳



تظاهرات در چهار گوشه جهان؛ فریاد تحریم اسرائیل و توقف نسل کشی در غزه

۱۲

وزارت خارجه با رد ادعاها در بیانیه شورای همکاری خلیج فارس و انگلیس:

جزایر سه‌گانه بخش لاینفک از سرزمین ایران بوده و خواهند بود

بیانیه فوق، تصریح کرد جمهوری اسلامی ایران در راستای اعمال حقوق حاکمیتی خود هر اقدام لازمی را که برای تأمین ایمنی و امنیت در این جزایر ایرانی و صیانت از منافع کشور در محدوده آنها ضرورت داشته باشد، انجام خواهد داد. بقایای افزود: انتظار می‌رود شورای همکاری خلیج فارس به جای تکرار ادعاها بی‌اساس و فراهم‌کردن مداخله مخرب طرف‌هایی که سیاست‌ها و حضورشان موجب بی‌ثباتی در منطقه خلیج فارس بوده است، تلاش‌های منطقه‌ای را

بیانیه فوق، تصریح کرد جمهوری اسلامی ایران در راستای اعمال حقوق حاکمیتی خود هر اقدام لازمی را که برای تأمین ایمنی و امنیت در این جزایر ایرانی و صیانت از منافع کشور در محدوده آنها ضرورت داشته باشد، انجام خواهد داد. بقایای افزود: انتظار می‌رود شورای همکاری خلیج فارس به جای تکرار ادعاها بی‌اساس و فراهم‌کردن مداخله مخرب طرف‌هایی که سیاست‌ها و حضورشان موجب بی‌ثباتی در منطقه خلیج فارس بوده است، تلاش‌های منطقه‌ای را

انگلیس در مورد جزایر سه‌گانه ایرانی در خلیج فارس، بر حاکمیت بلانمارز ایران بر جزایر تنب بزرگ، تنب کوچک و ابوموسی به عنوان بخش جدایی‌ناپذیر از قلمرو سرزمینی کشورمان تأکید و تصریح کرد: این جزایر بخش لاینفک از سرزمین ایران بوده و خواهند بود و تکرار ادعاها بی‌اساس در بیانیه‌های سیاسی هیچ تغییری در واقعیت‌های جغرافیایی، تاریخی و حقوقی ایجاد نخواهد کرد. بی‌اساس مطرح شده در بیانیه مشترک نشست وزرای خارجه شورای همکاری خلیج فارس و

سختگوی وزارت امور خارجه در واکنش به بیانیه مشترک نشست وزرای خارجه شورای همکاری خلیج فارس و انگلیس گفت: جزایر سه گانه، بخش لاینفک از سرزمین ایران بوده و خواهند بود و تکرار ادعاها بی‌اساس در بیانیه‌های سیاسی هیچ تغییری در واقعیت‌های جغرافیایی، تاریخی و حقوقی ایجاد نخواهد کرد. اسماعیل بقایی با مردود دانستن ادعاها بی‌اساس مطرح شده در بیانیه مشترک نشست وزرای خارجه شورای همکاری خلیج فارس و

زلنسکی: پوتین در حال آماده‌سازی برای حمله به یک کشور اروپایی دیگر است

انگلیس در مورد جزایر سه‌گانه ایرانی در خلیج فارس، بر حاکمیت بلانمارز ایران بر جزایر تنب بزرگ، تنب کوچک و ابوموسی به عنوان بخش جدایی‌ناپذیر از قلمرو سرزمینی کشورمان تأکید و تصریح کرد: این جزایر بخش لاینفک از سرزمین ایران بوده و خواهند بود و تکرار ادعاها بی‌اساس در بیانیه‌های سیاسی هیچ تغییری در واقعیت‌های جغرافیایی، تاریخی و حقوقی ایجاد نخواهد کرد. بی‌اساس مطرح شده در بیانیه مشترک نشست وزرای خارجه شورای همکاری خلیج فارس و

زلنسکی هشدار داد پوتین درحال آماده‌سازی برای حمله به یک کشور اروپایی دیگر است و روسیه را به آرمسودن ضد هوایی ناتو با نفوذهای اخیر پهبادی متهم کردبه گزارش "رکنا"، به نقل از گاردین، رئیس‌جمهور اوکراین اعلام کرد کرملین درحال بررسی ظرفیت اروپا برای حفاظت از آسمان خود پس از رویت پهبادهای جدید است.

"ولادیمیر پوتین" جنگ خود در اوکراین را با حمله به یک کشور اروپایی دیگر گسترش خواهد داد؛ پیش‌بینی‌ای که ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهور اوکراین، مطرح کرد. او همچنین روسیه را به انجام نفوذهای اخیر پهبادی متهم کرد که به گفته وی، تلاشی برای آزمون دفاع‌های ناتو بوده است.

زلنسکی که در کیف سخن می‌گفت، اعلام کرد روسیه درحال آماده‌سازی برای یک درگیری بزرگ‌تر است. وی تصریح کرد: «پوتین منتظر پایان جنگ در

او افزود: «من نیروها می‌را با یکدیگر مقایسه نمی‌کنم، ما در جنگ هستیم و آن‌ها [لهستان] در جنگ نیستند» زلنسکی تأکید کرد نمایندگانی از چند کشور نامشخص به اوکراین سفر خواهند کرد تا آموزش عملی در زمینه مقابله با حملات هوایی روسیه دریافت کنند. وی گفت: «ما آماده‌ایم تجربه خود را به اشتراک بگذاریم.» اظهارات زلنسکی پس از آن مطرح شد که وی از گفت‌وگوهای خود با ترامپ در حاشیه مجمع عمومی سازمان ملل به‌عنوان «بسیار خوب» یاد کرد. پس از این دیدار، رئیس‌جمهور آمریکا اعلام کرد که باور دارد اوکراین می‌تواند با حمایت اروپا و ناتو تمامی قلمرویی را که از سال ۱۴۰۰ از دست داده است، بازیس گیرد. ترامپ همچنین اقتصاد روسیه را در «مشکل جدی» توصیف کرد و ارتش آن را یک «ببر کاغذی» خواند. در پاسخ به پرسشی درباره این موضع ظاهراً گرم‌تر نسبت به اوکراین، زلنسکی گفت که او ترامپ را از واقعیت‌های

او افزود: «من نیروها می‌را با یکدیگر مقایسه نمی‌کنم، ما در جنگ هستیم و آن‌ها [لهستان] در جنگ نیستند» زلنسکی تأکید کرد نمایندگانی از چند کشور نامشخص به اوکراین سفر خواهند کرد تا آموزش عملی در زمینه مقابله با حملات هوایی روسیه دریافت کنند. وی گفت: «ما آماده‌ایم تجربه خود را به اشتراک بگذاریم.» اظهارات زلنسکی پس از آن مطرح شد که وی از گفت‌وگوهای خود با ترامپ در حاشیه مجمع عمومی سازمان ملل به‌عنوان «بسیار خوب» یاد کرد. پس از این دیدار، رئیس‌جمهور آمریکا اعلام کرد که باور دارد اوکراین می‌تواند با حمایت اروپا و ناتو تمامی قلمرویی را که از سال ۱۴۰۰ از دست داده است، بازیس گیرد. ترامپ همچنین اقتصاد روسیه را در «مشکل جدی» توصیف کرد و ارتش آن را یک «ببر کاغذی» خواند. در پاسخ به پرسشی درباره این موضع ظاهراً گرم‌تر نسبت به اوکراین، زلنسکی گفت که او ترامپ را از واقعیت‌های

خوانندگان عزیز می‌توانند برای ارائه نظرات، پیشنهادات و انتقادات خود از طریق شماره تلفن ۷۷۶۴۴۰۹ با روابط عمومی روزنامه جمهوری اسلامی تماس حاصل نمایند

سازمان آگهی های روزنامه جمهوری اسلامی آماده دریافت آگهی از همشهریان گرامی میباشد
تلفن تماس: ۷۷۶۴۴۴۱۰ و ۷۷۶۴۴۴۱۱ نمابر: ۷۷۶۴۴۴۱۲

فرهنگ مصرف آب را بیاموزیم و به دیگران نیز آموزش دهیم



سختگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس تصمیمی برای خروج از «ان.پی.تی» نگرفته است
رئیس اتاق بازرگانی ایران: مکانیزم ماشه جدی است، اما بخش خصوصی توان مقابله دارد
صفحه ۱۱ و ۲

اقدام مشترک ۳۴ کشور برای توقف نسل کشی در غزه

بوسه بر پیشانی رئیس‌جمهور کلمبیا به خاطر سخنان آتشین علیه اسرائیل



رئیس‌جمهور برزیل به خاطر سخنان رئیس‌جمهور کلمبیا علیه اسرائیل در سازمان ملل بر پیشانی او بوسه زد. «لولا داسیلوا» رئیس‌جمهور برزیل لحظاتی پس از سخنان آتشین «گوستاوو پترو» رئیس‌جمهور کلمبیا علیه رژیم صهیونیستی، بر پیشانی او بوسه زد و تصویری ماندگار در سازمان ملل خلق کرد؛ بوسه‌ای که نه‌تنها پیام اتحاد آمریکای لاتین بود، بلکه ضربه نمادین به اسرائیل محسوب شد.

یک سیاستمدار عراقی: سازشکاران عرب از حمله اسرائیل در امان نیستند

یک سیاستمدار عراقی با اشاره به تهدید نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی علیه مقاومت عراق، این تهدیدها را به پشتوانه حمایت گسترده کاخ سفید از جنایات نتانیاهو دانست. به گزارش خبرگزاری المعلومه، «عدی عبدالهادی» عضو ارشد ائتلاف چارچوب هماهنگی عراق با اشاره به تهدیدهای نتانیاهو نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی علیه گروه‌های مقاومت اسلامی عراق آن را به مثابه تعدی آشکار توصیف کرد و گفت: این تهدیدها به پشتوانه حمایت بی‌سابقه و بی‌دریغ کاخ سفید انجام می‌شود. وی افزود: حرفهای نتانیاهو به عنوان جنایتکار جنگی که ماشین جنگی آن خون بیش از ۱۷۰ هزار فلسطینی را ریخته است و هزاران قربانی در لبنان، سوریه، ایران و عراق برجای گذاشته است، نمایانگر نیت پلیدش است تا اوضاع خاورمیانه را به هم بریزد و به پایتخت‌های عربی حمله کند. عبدالهادی تصریح کرد: این تجاوز آشکار با پشتوانه حمایت بی‌سابقه آمریکا با نگرش افراطی نتانیاهو است که وحدت صفوف در برابر خطری که تهدیدکننده امنیت و ثبات منطقه است را می‌طلبد.

این فعال سیاسی عراق خاطرنشان کرد: اظهارات نتانیاهو نمایانگر راهبرد رژیم غاصب در تداوم اشغالگری و توسعه طلبی و حمله به کشورهای عربی است. این پیامی به همه کشورهای است که راه سازش را با این رژیم در پیش گرفته‌اند که نگرش آنها اشتباه بوده است و از حمله این رژیم که طمع ورزی آن بی‌پایان است، در امان نخواهند بود.

گفتنی است که بنیامین نتانیاهو نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در جریان سخنرانی در مجمع عمومی سازمان ملل تهدید به حمله به گروه‌های مقاومت عراق کرد که این موضع گیری با واکنش «فواد حسین» وزیر خارجه عراق روبرو شد که حمله به هر شهروند عراقی را به مثابه حمله به عراق قلمداد کرد.

معاون سیاسی وزارت اطلاعات در دانشگاه سیستان و بلوچستان: دشمن بعد از شکست در جنگ نظامی، به ایجاد اختلاف متوسل شده است

عالم عرصه فرهنگ و جهاد
به مناسبت سالروز شهادت حجت‌الاسلام والمسلمین سید عبدالکریم هاشمی‌نژاد

فرماندهان آسمانی
به مناسبت سالروز بزرگداشت شهادت جمعی از فرماندهان دفاع مقدس

آیت‌الله شیخ الشریعه اصفهانی؛ مجاهد در میدان

زمینه‌های تحول در سازمان ملل

بسم‌الله الرحمن الرحیم سخنرانی‌های پرمحتوای چند رئیس‌کشور در روزهای اول برگزاری هشتادمین مجمع عمومی سازمان ملل، که از هفته گذشته شروع شد و همچنان ادامه دارد، به روشنی نشان داد در میان زمامداران نقاط مختلف جهان افراد غیور، انسان‌دوست، مستقل و مردمی کم نیستند. هرچند سران چند کشور اسلامی نیز در سخنان خود در مجمع عمومی مسائل مهمی را مطرح کردند که رئیس‌جمهور پزشکیان نیز یکی از آنها بود ولی سخنان سران کشورهای آمریکای جنوبی در این مجمع توانست طوفانی علیه خودکامگی‌های سران آمریکا و رژیم صهیونیستی به وجود بیاورد و افکار عمومی جهانیان را به خود جلب نماید. رؤسای جمهور برزیل، پرو، شیلی و کلمبیا که بر تمامیت‌خواهی آمریکا و تجاوزات و جنایات رژیم صهیونیستی تأکید کردند نشان دادند آمریکای لاتین زنده است و تحولاتی در درون خود دارد که برای آینده جهان نویدبخش است.

پیش‌نهاد گابریل بوربج رئیس‌جمهور شیلی برای کشاندن بنیامین نتانیاهو نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی به دادگاه بین‌المللی، طرح گوستاوو پترو رئیس‌جمهور کلمبیا برای تشکیل ارتش بین‌المللی ازادیبخش فلسطین، نظریه خانم دینا بلوار ته رئیس‌جمهور پرو که خواستار اصلاح سازمان ملل برای توانمند شدن جهت مقابله با تهدیدهای جدید جهانی به ویژه تمامیت‌خواهی‌های آمریکا و اسرائیل شد و پیشنهاد لولاداسیلوا رئیس‌جمهور برزیل مبنی بر تشکیل «ارتش نجات جهانی» بدون حق وتو به منظور آزادسازی فلسطین، نشان داد اولاً آمریکا و رژیم صهیونیستی در انزوای شدید جهانی قرار دارند و ثانیاً در میان اعضای سازمان ملل افراد شجاع، مستقل و انسان‌دوستی وجود دارند که می‌توان برای آینده این سازمان به آنها اعتماد کرد.

علاوه بر این، در بدنه سازمان ملل دولتمردان زیادی وجود دارند که با آنچه سران کشورهای آمریکای لاتین در مجمع عمومی این سازمان مطرح کردند موافقت و بشدت از آن حمایت می‌کنند. یک نمونه از این موافقت و حمایت در جریان سخنرانی رئیس‌جمهور شیلی متجلی شد هنگامی که او بخشی از سخنان خود را به پاسخ دادن مستقیم به سخنرانی دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا اختصاص داد که ساعتی قبل از او در مجمع عمومی سازمان ملل دروغ‌هایی گفته بود. رئیس‌جمهور شیلی وقتی با یادآوری سخنان ترامپ گفت: «این یک نظریه نیست، بلکه یک دروغ است و ما باید با دروغ‌ها مبارزه کنیم» حاضران در اجلاس مجمع عمومی سازمان ملل به پا خاستند و در تأیید سخنان او کف زدند.

بقیه در صفحه ۲